
Nepovinná (ale velmi důležitá) schůzka k akcím „zámek“ a náborové 

koncerty 

 

Moc děkuji všem, kteří se k dnešní online schůzce připojili, a posílám informace a pokyny 

nejen jim, ale hlavně všem, kteří připojení nebyli: 

 

ZÁMEK: 

 

1. Akce se koná v sobotu 3. 6. na janovickém zámku v odpoledních hodinách, přesné časy 

ještě nevíme – den před schůzkou volala kastelánka, že by potřebovala nějaké změny, upřesní 

mi to do pátku, pak vám dám hned vědět. Ve hře je původní čas 15 – 16 hodin, ale taky 

varianta 13.30 – 14.30. Pevně doufám, že čas souborů (16 – 18) zůstane zachovaný. 

2. Domluvili jsme změny ve zkouškách – generální zkouška proběhne v pondělí 29. 5. v 11 

hodin v sále. Ideální by bylo, kdyby se zúčastnili všichni aktéři, pokud by někdo z rodičů měl 

výhrady k uvolňování dětí ze školy (u těch, kteří budou vystupovat i další týden na 

náborových koncertech), tak se přinejhorším zkoušky nezúčastní (u muzikantů by to asi nebyl 

až takový problém), jejich učitelé jim pak předají přesné pokyny. 

3. Následnou zkoušku přímo v zámku (původně domluvenou na 3. 6. v 10 hodin) pak 

operativně dořešíme a domluvíme až po této pondělní zkoušce podle toho, jak bude ještě 

potřebná. Každopádně účinkující připravte na to, že budou pravděpodobně muset dorazit na 

zámek v předstihu před vystoupením. 

4. Úkoly pro učitele: 

    - do pátku 19. 5. se všichni podívejte do programu (sdílený dokument od Martiny 

Kohoutkové v našich e-mailech) a pokud chcete ještě své skladby přehodit do jiné místnosti, 

udělejte to. Dále pak ke skladbám dopište jména vystupujících dětí. 

    - taktéž do pátku 19. 5. mně (L. Janouškové) pošlete do e-mailu počet vašich žáků 

(účinkujících, pomáhajících při dílnách) – kastelánka pro ně bude připravovat odměny. 

   - co nejdřív - Martině Kohoutkové dejte k dispozici nahrávky vašich skladeb – zatím stačí 

pracovní verze, aby podle nich mohla připravovat animace, dále pak (stačí i po akci na 

zámku) finální verze, které budou určené ke zveřejnění v následně vzniklém animovaném 

filmu. Obě verze (pokud už máte, hned přímo tu finální) uložte v Teams do Prezentace do 

své složky, k verzi pro zveřejnění doplňte označení OK. 

 

NÁBOROVÉ KONCERTY 

 

  Na tyto koncerty nám už mnoho času na schůzce nezbylo, plánujeme je definitivně dořešit 

na poradě 31. 5. 



  Co víme, jsou termíny: středa 7. a čtvrtek 8. 6. v sále, každý den 2x – v 9 a v 10. 30 hodin. 

V publiku budou předškoláci z MŠ (středa v 9 hod.), doplní je žáci 1. stupně ZŠ. 

   Do porady mějte přesně rozmyšleno, čím do programu přispějete, počítáme 

s koncertem HO, představením LDO, tanečním vystoupením a alespoň malou aktivitou VO. 

Pokud to bude možné, upřednostněte čísla ze zámku, ať můžeme maximálně pospojovat 

obory a dát celé akci jednotný rámec a téma.   

 

                                                                                                 L. Janoušková 


